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Καλή χρονιά! (Kali Chronia) eli kreikaksi Hyvää Uutta vuotta! 

Kiitos joulukorteista, jotka saapuivat keskimäärin kuukauden päästä Suomen leimasta, mutta tulivat kuitenkin! 

Kiitos myös taloudellisesta tuesta! Kylväjän tiukentunut talous seurakuntien määrärahojen ehtyessä on entistä 

enemmän yksityisen kannatuksen varassa, joten saamme olla entistäkin kiitollisempia työlle lahjoittavista! Olemme 

kiitollisia myös siitä, että meitä kannetaan esirukouksin! Asiat ovat keskimäärin OK ja kaikki joulutilaisuudetkin 

onnistuivat. Loppusäätöjen paineissa rukoukset tuntuivat. Tässä muutama välähdys tilanteisiin, joita viime kirjeessä 

pyysimme muistamaan: 

Ateena 
Bussit toivat väkeä pakolaisleireiltä keskustaan, jossa tarjolla oli persialaista juhlaruokaa, lahjoja, ystävällisiä 

kohtaamisia ja sanoma Jeesuksesta. Hänestä kerrottiin rakkauden palvelun lisäksi persiankielisten joululaulujen, 

näytelmän ja pakolaistaustaisen kristityksi kääntyneen perheen todistuksen myötä. Kysyttäessä, kuinka monelle 

tilaisuus oli elämän ensimmäinen joulujuhla, lähes jokainen viittasi. Ja mikä parasta, kymmenet kännykät tallensivat 

pätkät juhlasta näytettäväksi myös tuttaville. Ihmeellistähän se onkin, että keskellä Kreikkaa väki sai joulujuhlan 

100 % omalla äidinkielellään! 

Nyt joulun jälkeen Liisa jatkaa yhteistyöjärjestön matkassa tavoittavaa työtä Malakasan ja Ritsonan kylien 

vastaanottokeskusten ääreen. Useimmiten hänen vastuullaan on lasten raamattuopetus, musiikkihetki sekä naisten 

kanssa keskustelu ja rukous. 

Lesvos 
Myös Lesvoksen saaren vastaanottokeskuksesta 

saapui väkeä tilat täyteen eri iltoina. Oli ilo saada 

kertoa muksuille jouluevankeliumi ja kohdata 

askarteluin, leikein ja lauluin. Moni vieraista halusi 

jäädä tilaisuuksien jälkeen juttelemaan ja pyytämään 

esirukousta. Osa oli käynyt jonkin verran kristillisellä 

keskuksella aiemmin syksyn mittaan ja kuullut 

Raamatun sanomaa. Heidän joukostaan kahdeksan 

kristityksi tullutta pakolaista juuri kastettiin! 

Molemmat viime kirjeessä mainitut ulkomaalaiset 

pariskunnat pääsivät muuttamaan tammikuussa 

avuksi saarelle. Ajoitus on hyvä, koska lähiviikkoina suurin osa paikan nykyisistä vastuunkantajista muuttaa Saksaan, 

jossa asuu jo puoli miljoonaa persiankielistä, pääosin äskettäin saapuneita. 

WhatsApp 
Puhelin soi joulun ehkä hienoimman hetken, kun saimme viettää erään kristityn nuoren äidin kanssa etäjoulua 

Keski-Aasiaan. Mukana oli niin perheen lapset kuin muuta sukua ensimmäistä kertaa joulun vietossa. Muutenkin 

WhatsApp suo monta kertaa viikossa väylän tavoittaa vanhoja tuttuja Keski-Aasian vuosiltamme ja kulkea rinnalla, 

opettaakin joitakin. Aina ei vain huvita vastata alati soivaan puhelimeen ja kuulla haasteista miettien, miten voi tai 

haluaa auttaa. Siihenkin tarvitaan johdatusta ja jaksamista; ketä rajoittaa, keneen panostaa ja miten. 

Mikon uusi työ 
Mikon osalta helmikuu tuo merkittävän muutoksen, kun hän aloittaa Kylväjän hallintojohtajana, kesään 2025 asti 

Ateenasta käsin. Hänen työalueidensa esimies- ja muita tehtäviä on siirretty toisille, mutta jonkin verran hän voi 

edelleen osallistua myös ruohonjuuritason työhön Kreikassa. 

Oman kulttuuripiirin ruoka on merkittävä rakkauden 
välikappale muualta tulleille. 



 

 

Mikon päätehtävänä on Kylväjän talous-, yleis-, henkilöstö- ja tietohallinnon operatiivinen johtaminen. Niihin hän 

tarvitsee tiukkojen päätösten äärellä paljon viisautta, jotta toiminta voisi jatkua parhaalla mahdollisella tavalla myös 

tässä erittäin tiukassa taloustilanteessa. Mikko matkustaa helmikuussa Suomeen saamaan lisäperehdytystä. 

Leirit, leirit, leirit ja leirit 
Käsitteet menevät välillä sekaisin, kun 

teemme työtä sekä 1) päivävierailuin 

pakolaisleirien äärellä että 2) pakolaisten 

kesäleireillä. Lisäksi on 3) leirejä, joita 

järjestetään persiankielisen työn kristityille 

vastuunkantajille ympäri vuoden. Liisa 

tekee myös keikkoja 4) Turkin edustan 

saarille vastaanottoleirien äärellä toimivia 

pakolaisia tavoittavia auttamassa. Kaikkea 

tätä on tiedossa tänäkin keväänä. 

Liisalla on ollut nyt alkuvuodesta 

enemmän aikaa myös henkilökohtaiseen työhön Ateenassa pakolaisnaisten ja -perheiden kanssa kyläillessä. Myös 

erilaiset online-opetukset maailmalle ovat työllistäneet. Eniten rukousta tässä kohtaa tarvinnee Liisan jakso 20.–

24.2. Samoksen saarella, jonne on saapunut viime viikkoina satoja uusia persiankielisiä pakolaisia, mutta siellä ei 

vieläkään ole tavoittavassa kristillisessä työssä kielenosaajia. 

Natiivikielenpuhuja, kollegamme Reza, kävi Samoksella jo hätäapuna molemmin puolin joulua. Nyt Liisan käydessä 

tarkoituksena on pitää perhepäivää ja etenkin naisten ja lasten tapahtumia. Viime viikolla pieneen kristillisen 

järjestön tilaan saapui yli 200 Keski-Aasian vierasta! Nuo tunnit kanssaan ovat äärettömän tärkeitä, enemmistölle 

tulijoista ensimmäistä kertaa kristittyjen kohtaamisen paikkoja, ennen kuin väki hajaantuu kaikkeen maailmaan. 

Suurin osa jää ruokailun ja muun tekemisen jälkeen kuuntelemaan myös kristillistä opetusta. 

Kylväjän 50 v -juhlat Jyväskylässä! 
Kylväjä täyttää tänä vuonna 50 vuotta, ja järjestömme vuotuinen päätapahtuma on kotikaupungissamme 7.–9.6. 

Myös muita juhlavuoden tapahtumia on tiedossa, ja niitä voi seurata mm. täältä https://www.kylvaja.fi/osallistu/ 

juhlavuosi. RadioDein lähetysvarttejakin kannattaa kuunnella sunnuntaisin klo 15.35 tai Kylväjän podcastista 

jälkikäteenkin https://open.spotify.com/show/2Gi7riPSDbtMXKa5k4x5YV. Me olemme äänessä nyt 4.2. jaksossa. 

Kevättä kohti mennään, valo voittaa!  Siunauksin, Liisa, Mikko, Noa ja Noomi 

Rukousaiheita 

🕆 Mikon uusi työ ja sen dominoefekti kaikkeen, oppimatka Suomeen 6.–13.2. 

🕆 Liisalle johdatusta ja taitoa panostaa oikeisiin asioihin, aika Samoksella 

🕆 Keski-Aasian tutut erilaisissa paineissa, etenkin salaiset kristityt 

🕆 Sukulaisten ja ystävien vierailut helmikuussa 

🕆 Kiitos Noan ja Noomin koulumenestyksestä ja -kavereista, edelleen 

rukoilemme heille intoa muiden uskovien nuorten yhteyteen 
 

 

Kylväjän talous ja meidänkin työmme katetaan suurelta osin yksityisillä lahjoituksilla. Voit tukea työtämme 

taloudellisesti käyttäen Kylväjän tilinumeroa FI57 4405 0010 0212 96 ja viitettä 2100 0083 2, jolloin kannatus 

ohjautuu meidän työmme kulujen kattamiseksi. Kiitos lahjastasi! 

kylvaja.fi/rahankerayslupa 
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Liisan käsinukke on hyvä työkaveri! 

https://www.kylvaja.fi/osallistu/juhlavuosi
https://www.kylvaja.fi/osallistu/juhlavuosi
https://open.spotify.com/show/2Gi7riPSDbtMXKa5k4x5YV
http://www.kylvaja.fi/rahankerayslupa

